
Eighty-Seventh Regular Session 
WEDNESDAY, July 23, 1986 

The chief clerk makes the following entries under the 
above date. 

SENATE CLEARINGHOUSE ORDERS 

Clearinghouse Rule 85-34 
AN ORDER to repeal RL 24.01 (5) (intro.) and (d); to 
renumber RL 24.03 (2) and 24.13 (3); to renumber and 
amend RL 24.01 (5) (a), (b) and (c) and 24.04 (2); to 
amend RL 24.01 (title). (I) and (3), 2403(1), 24.08, 24.13 
(4), 24.16 and 24.17; and to create RL 24.04 (2) (b) and 
(c), 24.07 (2) and 24.13 (3) (b), relating to rules 
concerning conduct and ethical practices for real estate 
licensees. 

Submitted by Department of Regulation and 
Licensing. 

Report received from agency, July 18. 1986. 
Referred to commit tee on Education and 

Government Operations, July 23, 1986. 

Clearinghouse Rule 85-159 
AN ORDER to amend Ins 3.32 (2), (3) (c) (intro.) and 
(d) and (4) (intro.) and (e) to (r); to renumber and amend 
Ins 3.32 (3) (a) and (e); to repeal and recreate Ins 3.32 (3) 
(h) and (5); and to create Ins 3.32(3) (bm) and 6.61 (2m), 
relating to referral of title insurance by affiliates of 
producer of title insurance. 

Submitted by Office of the Commissioner of 
Insurance. 

Report received from agency, July 16, 1986. 
Referred to committee on Labor. Business, Veterans 

Affairs and Insurance, July 23, 1986. 

Clearinghouse Rule 86-29 
AN ORDER to repeal chapter Trans 157; and to create 
chapter Trans 309, relating to ambulance inspection and 
ambulance equipment standards. 

Submitted by Department of Transportation. 
Report received from agency, July 17, 1986. 
Referred to committee on Transportation. July 23, 

1986. 

Clearinghouse Rude 86-42 
AN ORDER to create HSS 230, relating to standards for 
determination of general relief benefit discontinuation 
due to failure to comply with work relief or grant 
diversion rules. 

Submitted by Department of Health and Social 
Services. 

Report received from agency, July 23, 1986. 
Referred to committee on Agriculture, Health and 

Human Services, July 23, 1986. 

Clearinghouse Rule 86-93 
AN ORDER to amend Ins 2.14 (1) and (3) (e) I i; and to 
create Ins 2.14 (4) (am) and Appendix I, relating to life 
Insurance solicitation. 

Submitted by Office of the Commissioner of 
Insurance. 

Report received from agency, July 21, 1986. 
Referred to committee on Labor, Business, Veterans 

Affairs and Insurance, July 23, 1986. 

Clearinghouse Rule 86-122 
AN ORDER to amend CSB 2.18, relating to 
classification of 3,4-methylenedioxymethamphetamine 
as a schedule I controlled substance. 

Submitted by Department of Health and Social 
Services. 

Report received from agency. July 18, 1986. 
Referred to committee on Agriculture, Health and 

Human Services, July 23, 1986. 

The committee on Aging, Banking, Commercial 
Credit and Taxation reports and recommends: 

Clearinghouse Rule 86-69 
AN ORDER to amend Tax 11.001 (title) and (intro.), 
11.32 (5) (a), 11.68 (title), 11.83 (7) (a) 1 and 2, 11.92 
(title), 11.95 (title) and (1) and 11.97 (title); and to create 
Tax 11.68(12), 11.92 (1) (d) and 11.97 (6), relating to the 
county sales and use tax. 

Submitted by Department of Revenue. 
No action taken. 

RUSS FEINGOLD 
Chair 

The committee on Labor, Business, Veterans Affairs 
and Insurance reports and recommends: 

Clearinghouse Rule 86-16 
AN ORDER to create chapter ILHR 70, relating to 
historic buildings. 

Submitted by Department of Industry, Labor & 
Human Relations. 

No action taken. 
JEROME VAN SISTINE 
Chair 

The committee on Transportation reports and 
recommends: 

Clearinghouse Rule 85-211 
AN ORDER to renumber Trans 4.04 (2); to amend 
Trans 4.02(4), 4.04(l) and (5) (a), (d) and (L), 4.05 (1) (a) 
and (4), 4.06 (2), (3) and (4) and 4.07 (2); and to create 
Trans 4.02 (7) and 4.04 (2), (3) and (4), relating to the 
urban mass transit operating assistance program. 

Submitted by Department of Transportation. 
No action taken. 

CARL OTTE 
Chair 

The committee on Tourism, Revenue, Financial 
Institutions and Forestry reports and recommends: 

Clearinghouse Rule 86-44 
AN ORDER to repeal Tax 13.08 (4) and (5) and 13.09 
(3); to renumber Tax 13.07 (2) (c) 6 and 7; to renumber 
and amend Tax 13.08 (2) and (3); to amend Tax 13.03 (4) 
and (11), 13.06 (2) and (5) (a), 13.07 (2) (a) 4 and (b) 2 
(intro.), a, b, c and d and (3) and 13.08 (1) (intro.): to 
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repeal and recreate tax 13.07 (2) (b) 2 e 13.10 and 13.11; 
to create Tax 13.03 (10m), 13.06 (2)(c), 13.07 (2) (a) 4. (b) 
2 f and (c) 6 and 7, 13.075, 13.08 (2) to (6) and 13.12, 
relating to payment procedures, payment purposes and 
fiscal and accounting standards. 

Submitted by Mining Investment and Local Impact 
Fund Board. 

No action taken. 
LLOYD H. KINCAID 
Chair 
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